
от 11 августа 
2014 года№26

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 11 » августа 2014 № 238 	 г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского го-
родского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2013 
№ 173 «О городском бюджете на 2014 год и на плановый 
период 2015-2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 
№ 206, от 23.04.2014 № 211, от 28.07.2014 № 237

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Феде-
рации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», руководствуясь        ст.ст. 37, 38 Устава 
муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края, 

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Белокурихинского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 08.11.2013 № 173 «О городском 
бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» 
следующие изменения:

Абзацы 2, 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«– прогнозируемый общий объем доходов городского бюд-

жета в сумме 253709,1 тыс.рублей, в том числе объем межбюд-
жетных трансфертов,             получаемых из других бюджетов 
в сумме 74467,1 тыс.рублей, согласно        приложению № 6 к 
настоящему Решению;

– общий объем расходов городского бюджета в сумме 
271633,1  тыс.рублей согласно приложениям № 8, 10, 12 к на-
стоящему Решению;»

В Приложение № 6 «Прогнозируемый общий объем дохо-
дов городского бюджета, объем межбюджетных трансфертов, 
получаемых из других бюджетов на 2014 год» внести следую-
щие изменения:

строки:

2 00 00000 00 
0000 000

Безвозмездные поступления, 
всего

72600,1

2 02 00000 00 
0000 000

Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной 
системы российской федерации, 
всего

72600,1

изложить в следующей редакции:

2 00 00000 00 0000 
000

Безвозмездные поступления, всего 74467,1

2 02 00000 00 0000 
000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕ-
НИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОС-
СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, всего

74467,1

добавить строку:

2 02 01003 04 0000 
151

Дотации бюджетам городских округов 
на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

1867,0

строку:
Итого доходов 251842,1

изложить в следующей редакции:
Итого доходов 253709,1

В Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигно-
ваний по разделам и подразделам классификации расходов 
городского бюджета на 2014 год» внести следующие измене-
ния:

строку:

Общегосударственные вопросы 01 42473,0

изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01 43105,6

строку:

Функционирование Прави-
тельства Российской Федера-
ции, высших исполнительных 
органов государственной власти 
субъектов Российской Федера-
ции, местных администраций 01 04 32163,0

изложить в следующей редакции:
Функционирование Прави-
тельства Российской Федера-
ции, высших исполнительных 
органов государственной власти 
субъектов Российской Федера-
ции, местных администраций 01 04 32795,6

строку:

Национальная экономика 04 18643,5

изложить в следующей редакции:



стр. 2 СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

Национальная экономика 04 18957,9

строку:

Другие вопросы в области на-
циональной экономики 04 12 1964,5

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области на-
циональной экономики 04 12 2278,9

строку:

Жилищно-коммунальное хозяй-
ство 05 11787,2

изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хозяй-
ство 05 12087,2

строку:

Коммунальное хозяйство 05 02 800,0

изложить в следующей редакции:

Коммунальное хозяйство 05 02 1100,0

строки:

Образование 07 142930,7
Дошкольное образование 07 01 60990,8
Общее образование 07 02 79232,9

изложить в следующей редакции:

Образование 07 143550,7
Дошкольное образование 07 01 61490,8
Общее образование 07 02 79352,9

строку:

ВСЕГО: 269 766,1

изложить в следующей редакции:

ВСЕГО: 271 633,1

1.4. В Приложение № 10 «Ведомственная структура рас-
ходов городского бюджета на 2014 год» внести следующие из-
менения:

строку:

Комитет по финансам, нало-
говой и кредитной политике 
администрации города Бело-
курихи 092 169 680,10

изложить в следующей редакции:

Комитет по финансам, нало-
говой и кредитной политике 
администрации города Бело-
курихи 092 170300,1

строки:

Образование 092 07       140 066,00
Дошкольное образо-
вание 092 07 01     58 821,10
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказания услуг) 
подведомственных 
учреждений 092 07 01 02 0 0000   37 619,80
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказания услуг) 
подведомственных 
учреждений в сфере 
образования 092 07 01 02 1 0000   37 619,80
Детские дошколь-
ные учреждения 092 07 01 02 1 1039   37 619,80

изложить в следующей редакции:

Образование 092 07       140 686,00
Дошкольное образо-
вание 092 07 01     59 321,10
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказания услуг) 
подведомственных 
учреждений 092 07 01 02 0 0000   38 119,80
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказания услуг) 
подведомственных 
учреждений в сфере 
образования 092 07 01 02 1 0000   38 119,80
Детские дошкольные 
учреждения 092 07 01 02 1 1039   38 119,80

добавить строку:
Субсидии бюджет-
ным учреждениям на 
иные цели 092 07 01 02 1 1039 612 500,00

строку:

Общее образование 092 07 02     79 232,90

изложить в следующей редакции:



стр. 3СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

Общее образование 092 07 02     79 352,90

строки:

Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказания услуг) 
подведомственных 
учреждений 092 07 02 02 0 0000   41 724,90
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказания услуг) 
подведомственных 
учреждений в сфере 
образования 092 07 02 02 1 0000   41 724,90

изложить в следующей редакции:

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания 
услуг) подведомственных 
учреждений 092 07 02 02 0 0000   41 844,90
Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания 
услуг) подведомственных 
учреждений в сфере об-
разования 092 07 02 02 1 0000   41 844,90

строки:

Организация (учреж-
дения) дополнитель-
ного образования 
детей 092 07 02 02 1 1042   24 165,90
Субсидии бюджет-
ным учреждениям на 
иные цели 092 07 02 02 1 1042 612 426,90

изложить в следующей редакции:

Организация (учреж-
дения) дополнитель-
ного образования 
детей 092 07 02 02 1 1042   24 285,90
Субсидии бюджет-
ным учреждениям на 
иные цели 092 07 02 02 1 1042 612 546,90

строки:
Администрация города 
Белокуриха Алтайско-
го края 303         91 708,00
Общегосударственные 
вопросы 303 01       32 392,00

Функционирование 
Правительства Рос-
сийской Федерации, 
высших исполнитель-
ных органов госу-
дарственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 303 01 04     32 163,00
Руководство и управле-
ние в сфере уста-
новленных функций 
органов  государствен-
ной власти субъекта 
РФ и органов местного 
самоуправления 303 01 04 01 0 0000   21 982,00
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
органов местного 
самоуправления 303 01 04 01 2 0000   21 982,00
Центральный аппарат 
органов местного 
самоуправления 303 01 04 01 2 1011   20 974,00
Фонд оплаты труда му-
ниципальных органов 
и взносы по обязатель-
ному страхованию 303 01 04 01 2 1011 121 17 844,00
Прочая закупка това-
ров, работ и услуг для 
обеспечения муници-
пальных нужд 303 01 04 01 2 1011 244 2 630,00

изложить в следующей редакции:

Администрация 
города Белокуриха 
Алтайского края 303         92 955,00
Общегосударствен-
ные вопросы 303 01       33 024,60
Функционирование 
Правительства Рос-
сийской Федерации, 
высших исполнитель-
ных органов госу-
дарственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 303 01 04     32 795,60
Руководство и 
управление в сфере 
установленных 
функций органов  
государственной 
власти субъекта РФ 
и органов местного 
самоуправления 303 01 04 01 0 0000   21 667,60
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
органов местного 
самоуправления 303 01 04 01 2 0000   21 667,60



стр. 4 СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

Центральный аппарат 
органов местного 
самоуправления 303 01 04 01 2 1011   20 659,60
Фонд оплаты труда 
муниципальных 
органов и взносы 
по обязательному 
страхованию 303 01 04 01 2 1011 121 17 844,00
Прочая закупка това-
ров, работ и услуг для 
обеспечения муници-
пальных нужд 303 01 04 01 2 1011 244 2 315,60

строки:

Целевые программы 
муниципальных об-
разований «Развитие 
муниципальной служ-
бы в муниципальном 
образовании город 
Белокуриха на 2014-
2016 годы» 303 01 04 61 0 0000   4 181,00
Расходы на реали-
зацию мероприятий 
муниципальных 
целевых программ 303 01 04 61 0 6099   4 181,00
Прочая закупка това-
ров, работ и услуг для 
обеспечения муници-
пальных нужд 303 01 04 61 0 6099 244 3 651,00

изложить в следующей редакции:

Целевые программы 
муниципальных об-
разований «Развитие 
муниципальной 
службы в муници-
пальном образовании 
город Белокуриха на 
2014-2016 годы» 303 01 04 61 0 0000   5 128,00
Расходы на реали-
зацию мероприятий 
муниципальных 
целевых программ 303 01 04 61 0 6099   5 128,00
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для обеспече-
ния муниципальных 
нужд 303 01 04 61 0 6099 244 4 598,00

строку:

Национальная экономика 303 04       16 880,50

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 303 04       17194,90

строку: 

Другие вопросы в области на-
циональной экономики 303 04 12     1 304,50

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области на-
циональной экономики 303 04 12     1 618,90

строки: 

Иные вопросы в области 
национальной эконо-
мики 303 04 12 91 0 0000   379,50
Мероприятия по стиму-
лированию инвестици-
онной активности 303 04 12 91 1 0000   379,50
Прочие мероприятия в 
области национальной 
экономики 303 04 12 91 1 1708   379,50
Бюджетные инвестиции 
в объекты капитального 
строительства муници-
пальной собственности 303 04 12 91 1 1708 414 379,50

изложить в следующей редакции:

Иные вопросы в области 
национальной экономики 303 04 12 91 0 0000   693,90
Мероприятия по стимули-
рованию инвестиционной 
активности 303 04 12 91 1 0000   693,90
Прочие мероприятия в 
области национальной 
экономики 303 04 12 91 1 1708   693,90
Бюджетные инвестиции 
в объекты капитального 
строительства муници-
пальной собственности 303 04 12 91 1 1708 414 693,90

строку: 

Жилищно-коммунальное хозяй-
ство 303 05       11 787,20

изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хо-
зяйство 303 05       12 087,20

строки: 

Коммунальное хозяйство 303 05 02     800,00
Муниципальная целевая 
программа «Комплекс-
ное развитие систем ком-
мунальной инфраструк-
туры города Белокуриха 
на 2012-2016 годы» 303 05 02

60 0 
0000   800,00



стр. 5СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

Расходы на реализацию 
мероприятий муници-
пальных целевых про-
грамм 303 05 02

60 0 
6099   800,00

         
изложить в следующей редакции:

Коммунальное хозяйство 303 05 02     1 100,00
Муниципальная целевая 
программа «Комплекс-
ное развитие систем ком-
мунальной инфраструк-
туры города Белокуриха 
на 2012-2016 годы» 303 05 02

60 0 
0000   1 100,00

Расходы на реализацию 
мероприятий муници-
пальных целевых про-
грамм 303 05 02

60 0 
6099   1 100,00

добавить строку:

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд 303 05 02 60 0 6099 244 300,00

строку: 

ИТОГО: 266 766,1

изложить в следующей редакции:

ИТОГО: 633,1

1.5.  В Приложение №  12 «Распределение бюджетных ас-
сигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, груп-
пам (группам и подгруппам)  видов расходов классификации 
расходов городского бюджета на 2014 год»    внести следую-
щие изменения:

строку:

Общегосударственные вопросы 01   42473,00

изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01   43105,60
строки: 

Функционирование Правитель-
ства Российской Федерации, 
высших исполнительных ор-
ганов государственной  власти 
субъектов Российской Федера-
ции, местных администраций 01 04     32 163,00
Руководство и управление в 
сфере установленных функций 
органов  государственной 
власти субъекта РФ и органов 
местного самоуправления 01 04 01 0 0000   21 982,00

Расходы на обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления 01 04 01 2 0000   21 982,00
Центральный аппарат органов 
местного самоуправления 01 04 01 2 1011   20 974,00
Прочая закупка товаров, работ 
и услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд 01 04 01 2 1011 244 2 630,00

изложить в следующей редакции:

Функционирование Правитель-
ства Российской Федерации, 
высших исполнительных ор-
ганов государственной  власти 
субъектов Российской Федера-
ции, местных администраций 01 04     32 795,60
Руководство и управление в 
сфере установленных функций 
органов  государственной 
власти субъекта РФ и органов 
местного самоуправления 01 04 01 0 0000   21 667,60
Расходы на обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления 01 04 01 2 0000   21 667,60
Центральный аппарат органов 
местного самоуправления 01 04 01 2 1011   20 659,60
Прочая закупка товаров, работ 
и услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд 01 04 01 2 1011 244 2 315,60

строки: 

Целевые программы муници-
пальных образований «Развитие 
муниципальной службы в 
муниципальном образовании 
город Белокуриха на 2014-2016 
годы» 01 04 61 0 0000   4 181,00
Расходы на реализацию 
мероприятий муниципальных 
целевых программ 01 04 61 0 6099   4 181,00
Прочая закупка товаров, работ 
и услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд 01 04 61 0 6099 244 3 651,00

изложить в следующей редакции:

Целевые программы муници-
пальных образований «Раз-
витие муниципальной службы 
в муниципальном образовании 
город Белокуриха на 2014-2016 
годы» 01 04 61 0 0000   5 128,00
Расходы на реализацию 
мероприятий муниципальных 
целевых программ 01 04 61 0 6099   5 128,00
Иные выплаты персоналу 
муниципальных органов, за ис-
ключением фонда оплаты труда 01 03 795 01 04 122 530,00



стр. 6 СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

Прочая закупка товаров, работ 
и услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд 01 04 61 0 6099 244 4 598,00

строку: 

Национальная экономика 04       18 643,50

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04       18957,90

строку: 

Национальная экономика 04 12      1964,50

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04  12     2278,90

строки: 

Иные вопросы в области на-
циональной экономики 04 12 91 0 0000   379,50
Мероприятия по стимули-
рованию инвестиционной 
активности 04 12 91 1 0000   379,50
Прочие мероприятия в области 
национальной экономики 04 12 91 1 1708   379,50
Бюджетные инвестиции 
в объекты капитального 
строительства муниципальной 
собственности 04 12 91 1 1708 414 379,50

изложить в следующей редакции:

Иные вопросы в области на-
циональной экономики 04 12 91 0 0000   693,90
Мероприятия по стимули-
рованию инвестиционной 
активности 04 12 91 1 0000   693,90
Прочие мероприятия в обла-
сти национальной экономики 04 12 91 1 1708   693,90
Бюджетные инвестиции 
в объекты капитального 
строительства муниципальной 
собственности 04 12 91 1 1708 414 693,90

строку: 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       11 787,20

изложить в следующей редакции:

Жилищно-коммунальное хозяйство 05       12 087,20

строки: 

Коммунальное хозяйство 05 02     800,00

Муниципальная целевая програм-
ма «Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры 
города Белокуриха на 2012-2016 
годы» 05 02

60 0 
0000   800,00

Расходы на реализацию меро-
приятий муниципальных целевых 
программ 05 02

60 0 
6099   800,00

изложить в следующей редакции:

Коммунальное хозяйство 05 02     1 100,00
Муниципальная целевая програм-
ма «Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры 
города Белокуриха на 2012-2016 
годы» 05 02 60 0 0000   1 100,00
Расходы на реализацию меро-
приятий муниципальных целевых 
программ 05 02 60 0 6099   1 100,00

добавить строку:
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения муници-
пальных нужд 05 02 60 0 6099 244 300,00

строки: 

Образование 07      
142 
930,70

Дошкольное образование 07 01     60 990,80
Расходы на обеспечение деятель-
ности (оказания услуг) подведом-
ственных учреждений 07 01 02 0 0000   37 619,80
Расходы на обеспечение деятель-
ности (оказания услуг) подведом-
ственных учреждений в сфере 
образования 07 01 02 1 0000   37 619,80
Детские дошкольные учреждения 07 01 02 1 1039   37 619,80

изложить в следующей редакции:

Образование 07       143 550,70
Дошкольное образование 07 01     61 490,80
Расходы на обеспечение деятель-
ности (оказания услуг) подведом-
ственных учреждений 07 01 02 0 0000   38 119,80
Расходы на обеспечение деятель-
ности (оказания услуг) подведом-
ственных учреждений в сфере 
образования 07 01 02 1 0000   38 119,80
Детские дошкольные учреждения 07 01 02 1 1039   38 119,80

добавить строку:

Субсидии бюджетным учрежде-
ниям на иные цели 07 01 02 1 1039 612 500,00

строку: 



стр. 7СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

Общее образование 07 02     79 232,90

изложить в следующей редакции:

Общее образование 07 02     79 352,90

строки: 

Расходы на обеспечение деятельно-
сти (оказания услуг) подведомствен-
ных учреждений 07 02 02 0 0000   41 724,90
Расходы на обеспечение деятель-
ности (оказания услуг) подведом-
ственных учреждений в сфере 
образования 07 02 02 1 0000   41 724,90

изложить в следующей редакции:

Расходы на обеспечение деятельно-
сти (оказания услуг) подведомствен-
ных учреждений 07 02 02 0 0000   41 844,90
Расходы на обеспечение деятель-
ности (оказания услуг) подведом-
ственных учреждений в сфере 
образования 07 02 02 1 0000   41 844,90

строки: 

Организация (учреждения) допол-
нительного образования детей 07 02 02 1 1042   24 165,90
Субсидии бюджетным учреждени-
ям на иные цели 07 02 02 1 1042 612 426,90

изложить в следующей редакции:

Организация (учреждения) до-
полнительного образования детей 07 02 02 1 1042   24 285,90
Субсидии бюджетным учрежде-
ниям на иные цели 07 02 02 1 1042 612 546,90

строку:

Итого   269 766,1

изложить в следующей редакции:

Итого   271 633,1

1.4. В Приложение № 14 «Распределение бюджетных ас-
сигнований на исполнение муниципальных целевых программ 
города Белокурихи на 2014 год» внести следующие измене-
ния:

строку:

2. Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании город Белокуриха на 2014-2016 годы 5313,0

изложить в следующей редакции:

2. Развитие муниципальной службы в муниципальном об-
разовании город Белокуриха на 2014-2016 годы 6260,0

строку: 

15.
Комплексное развитие систем коммунальной инфра-
структуры города Белокуриха на 2012-2016 годы

6650,0

изложить в следующей редакции:

15.
Комплексное развитие систем коммунальной инфра-
структуры города Белокуриха на 2012-2016 годы

6950,0

строку: 

Итого   43940,8

изложить в следующей редакции:

Итого   45187,8

1.6. В Приложении № 16 «Распределение бюджетных ин-
вестиций, в том числе

в объекты капитального строительства на 2014 год» внести 
следующие изменения:

строку: 

6 Разработка ПСД на электроснабжение 
кластера Белокуриха «Белокуриха 2» 379,5

изложить в следующей редакции:

6 Разработка ПСД на электроснабжение 
кластера Белокуриха «Белокуриха 2» 693,9

строку: 

Итого   22026,3

изложить в следующей редакции:

Итого   22340,7

2. Руководителю аппарата Белокурихинского городско-
го Совета депутатов  И.Ю. Фроловой направить решение «О 
внесении изменений в решение Белокурихинского городского 
Совета депутатов от 08.11.2013 № 173 «О городском бюдже-
те на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», в редак-
ции решений от 19.03.2014  № 206, от 23.04.2014 № 211, от 
28.07.2014 № 237  для опубликования в «Сборнике муници-
пальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на 
официальном Интернет-сайте муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава города 
С.К. Криворученко



стр. 8 СБОРНИК №26 от 11 августа 2014 г.

представители общественных объединений, общественности, 
средств массовой информации, а также граждане, проживаю-
щие на территории города Белокуриха.

4. Установить, что заявления, предложения, вопросы и ре-
комендации по рассматриваемому вопросу подаются в пись-
менном виде в отдел архитектуры и градостроительства ад-
министрации города Белокуриха по адресу: г. Белокуриха, ул. 
Братьев Ждановых, 9а, кабинет № 103, в срок до 17 часов 00 
минут 10.09.2014 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике 
муниципальных правовых актов города Белокурихи».

6. Организационное и техническое обеспечение проведе-
ния мероприятия возложить на администрацию города Бело-
куриха (К.И. Базаров).

7. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на руководителя аппарата Белокурихинского городского 
Совета депутатов И.Ю. Фролову.

Глава города
С.К. Криворученко

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2014 № 25 	 г. Белокуриха

О назначении публичных слушаний по вопросам пре-
доставления разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка, объекта капитального 
строительства 	

Во исполнение требований ст. 28 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 
поступившие заявления граждан Пинигиной Т.М., Кайгородо-
вой С.Н.  по вопросам предоставления разрешений на условно 
разрешенный вид использования земельного участка, объекта 
капитального строительства, в соответствии с решением Бело-
курихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 
«О принятии Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в городе Белокуриха», руководствуясь 
ст. 24 Устава муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по вопросу предоставле-

ния разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 22:64:011002:0016 
и объекта капитального строительства – жилого дома, находя-
щегося по адресу: пер. ул.Набережная с условно разрешенным 
видом использования под «многоквартирные жилые дома не 
более 3-х этажей».

Определить комиссию, ответственную за организацию и 
проведение публичных слушаний, согласно постановлению 
Администрации города Белокуриха от 28.03.2014 № 398 «О 
внесении изменений в постановление администрации города 
от 03.07.2012 № 1045 «О подготовке проекта Правил земле-
пользования и застройки муниципального образования город 
Белокуриха Алтайского края».

Место нахождения комиссии – г. Белокуриха, ул. Братьев 
Ждановых, 9а.

3. Определить, что публичные слушания проводятся 
11.09.2014 года в 11 часов 00 минут по адресу: Алтайский 
край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, администрация 
города, каб. 102.

Предполагаемый состав участников публичных слушаний: 
представители органов государственной власти, представите-
ли администрации города, депутаты Белокурихинского город-
ского Совета депутатов, представители организаций и учреж-
дений, расположенных на территории города Белокуриха, 

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 3-41-10, e-mail: komsmi@mail.ru

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и 
средствам массовой информации г. Белокурихи»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям 
с общественностью и средствам массовой 
информации»:  
Администрация города Белокуриха и Белоку-
рихинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:
■ Директор комитета 
по связям с общественностью  
и СМИ: Рудь Е.Г.

■ Главный редактор: Рудь Е.Г.

■ Пресс-секретарь: Рехтина Ю.А.

■ Регистрационное свидетельство 
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в 
сфере массовых коммуникаций, связи 
и охраны культурного наследия по 
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги 
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ГКПАК «Бийская типорграфия «Катунь», 
659300, г. Бийск, ул. Советская, 6. 
Тел. 8 (3854) 32-97-22.
■ Тираж 100 экз. Объем 2 п.л. Формат А4. Заказ № 2427  
■ Время подписания в печать: 10.08.2014 г. 
По графику 12:00. Фактически 12:00. 
Свободная цена.

СБОРНИК №26 
от 11 августа 2014 г.


